Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε  

Μειοδοτικό Πρόχειρο Διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο 

κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια και 

τοποθέτηση 3 λεβήτων προς αντικατάσταση υπαρχόντων, 

προϋπολογισμού ποσού μέχρι τριάντα εννέα χιλιάδων ευρώ (39.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί στην Αθήνα την 5/12/2012 ημέρα Τετάρτη και ώρα 

11:00 π.μ. ενώπιον Επιτροπής που θα συνεδριάσει στο γραφείο Επιμελητείας στο 

Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, Πατησίων 76, προκειμένου να αποσφραγιστούν οι